
 

 

Istituto Comprensivo Statale “A.Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 4009490031 

www.icantonellibellinzago.gov.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Bellinzago Novarese, (data del protocollo) 

            Al Direttore Amm.vo  

                                                                                                                      Al sito WEB Istituto  
 

DETERMINA  

Affidamento incarico "Conversazione in Lingua Spagnola” 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Dlgs 165/01;  

VISTA la Legge 13 agosto 2010, n. 136;  

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207;  

VISTA la Circ. n.5 del 2006 Dipartimento funzione Pubblica di verificare che all’interno del proprio 

corpo docente, delle risorse professionali che necessitano; 

VISTO che nessuno dei membri del Collegio docenti ha tale competenza; 

VISTO il decreto n. 129 del 28-08-2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche”; 

CONSIDERATO che il progetto "Conversazione in Lingua Spagnola” è stato inserito nel PTOF per 

l'a.s. 2019-2020, approvato dal Collegio dei Docenti nella seduta del 30-10-2019 e adottato dal 

Consiglio di Istituto nella seduta del 31-10-2019; 

PRESO ATTO che il docente Vincente Insa Izquierdo ha già collaborato con la scuola in maniera  

proficua  ed efficiente;  

VISTA la disponibilità all’assunzione dell’incarico di cui sopra, da parte del docente Vincente Insa 

Izquierdo  e considerata la professionalità a seguito di valutazione del Curriculum Vitae presentato 

dallo stesso 

DECRETA 

 

di affidare l’incarico di “Conversazione in Lingua Spagnola” al docente Vincente Insa Izquierdo. 

La spesa relativa sarà imputata nella Scheda finanziaria del Progetto/Attività P2-7 - 

Conversando….. del Programma annuale 2019.  

A seguito dell’espletamento delle procedure sopra indicate, la DSGA è autorizzata all’impegno di 

spesa pari all’importo previsto a titolo di corrispettivo per la fornitura di cui trattasi.  

 

                                                               Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                   Giovanni Galvagno 
                                                                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93  


